

連 続 損 益 計 算 書

(建設業)

(単位：千円)

会社名 XXXXXXXXXX

対前期伸率 115.0 %

		26 期		27 期		28 期		29 期		30 期	
		金額	構成率	金額	構成率	金額	構成率	金額	構成率	金額	構成率
売上高	売上高	223,819		249,364		258,313		234,622		276,858	
	金属屑売却売上	12,451		13,461		12,392		14,491		9,586	
	当期売上高	236,270	100.0	262,825	100.0	270,705	100.0	249,113	100.0	286,444	100.0
変動費	産業廃棄物処理費	72,879	30.8	68,433	26.0	79,236	29.3	67,517	27.1	76,039	26.5
	外注費	41,468	17.6	71,036	27.0	68,578	25.3	39,858	16.0	59,914	20.9
	消耗工具費	2,765	1.2	2,457	0.9	2,350	0.9	2,457	1.0	2,428	0.8
	当期変動費	117,112	49.6	141,926	54.0	150,164	55.5	109,832	44.1	138,381	48.3
	加工高	119,158	50.4	120,899	46.0	120,541	44.5	139,281	55.9	148,063	51.7
工事経費	賃金	44,382	18.8	37,700	14.3	36,511	13.5	43,983	17.7	50,566	17.7
	賞与		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0
	法定福利費	83	0.0	30	0.0	67	0.0	4,095	1.6	4,413	1.5
	福利厚生費	1,632	0.7	1,110	0.4	1,687	0.6	2,696	1.1	3,218	1.1
	減価償却費	6,276	2.7	6,440	2.5	3,773	1.4	3,801	1.5	2,155	0.8
	運搬費	11,255	4.8	9,380	3.6	9,607	3.5	9,498	3.8	8,582	3.0
	地代家賃	3,414	1.4	3,414	1.3	3,377	1.2	3,404	1.4	3,431	1.2
	修繕費	12,805	5.4	10,519	4.0	3,962	1.5	6,354	2.6	5,570	1.9
	賃借料・その他	12,291	5.2	14,399	5.5	16,038	5.9	15,051	6.0	18,696	6.5
	当期総費用	209,250	88.6	224,918	85.6	225,186	83.2	198,714	79.8	235,012	82.0
	期首棚卸高	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0
	期首仕掛工事高	813	0.3	1,052	0.4	2,198	0.8	0	0.0	0	0.0
	期末棚卸高		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0
	期末仕掛工事高	1,052	0.4	2,198	0.8		0.0		0.0		0.0
	当期工事原価	209,011	88.5	223,772	85.1	227,384	84.0	198,714	79.8	235,012	82.0
販売費及び一般管理費	売上総利益	27,259	11.5	39,053	14.9	43,321	16.0	50,399	20.2	51,432	18.0
	役員報酬	7,200	3.0	7,200	2.7	7,200	2.7	7,200	2.9	7,200	2.5
	給与手当	1,920	0.8	1,920	0.7	1,920	0.7	1,920	0.8	1,920	0.7
	福利厚生費		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0
	減価償却費		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0
	通信交通費	1,459	0.6	1,584	0.6	982	0.4	926	0.4	893	0.3
	租税公課	3,951	1.7	4,027	1.5	6,172	2.3	7,768	3.1	7,927	2.8
	接待交際費	284	0.1	410	0.2	1,327	0.5	1,033	0.4	1,942	0.7
	保険料	5,013	2.1	5,669	2.2	4,969	1.8	4,899	2.0	5,159	1.8
	支払手数料	4,353	1.8	5,322	2.0	7,557	2.8	6,151	2.5	6,482	2.3
	管理諸費	1,535	0.6	1,099	0.4	1,329	0.5	2,773	1.1	2,516	0.9
	賃借料	100	0.0		0.0	397	0.1	300	0.1	282	0.1
	貸倒引当金繰入額	397	0.2	501	0.2	462	0.2	405	0.2	424	0.1
	その他	536	0.2	466	0.2	876	0.3	999	0.4	1,685	0.6
小計	26,748	11.3	28,198	10.7	33,191	12.3	34,374	13.8	36,430	12.7	
営業利益	511	0.2	10,855	4.1	10,130	3.7	16,025	6.4	15,002	5.2	
営業外収益	受取利息	888	0.4	986	0.4	957	0.4	958	0.4	959	0.3
	雑収入	1,725	0.7	1,790	0.7	422	0.2	313	0.1	753	0.3
	受取配当金	2	0.0	2	0.0	2	0.0	2	0.0	1	0.0
	貸付金利息		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0
営業外費			0.0		0.0		0.0		0.0		0.0
	支払利息割引料	125	0.1	837	0.3	760	0.3	568	0.2	617	0.2
	雑損失		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0
経常利益	3,001	1.3	12,796	4.9	10,751	4.0	16,730	6.7	16,098	5.6	
特別利益	前期損益修正益・他	1,195	0.5	315	0.1	870	0.3		0.0		0.0
	貸倒引当金繰入益	414	0.2	402	0.2	501	0.2	462	0.2	405	0.1
特別損	固定資産売却・除却損		0.0	55	0.0		0.0		0.0		0.0
	特別償却費・他	3,959	1.7	2,268	0.9		0.0	7,720	3.1	1,846	0.6
税引前当期利益	651	0.3	11,190	4.3	12,122	4.5	9,472	3.8	14,657	5.1	

平成

担当